
POŘAD BOHOSLUŽEB POVÝŠENÍ SV. KŘÍŽE PRAHA-VINOŘ
od 2.7. do 9.7.2023 - 27. týden

den liturgická oslava / událost místo a čas úmysl mše sv.

Neděle
2.7. 13. neděle v mezidobí

10:30
farní kostel
Povýšení sv.
Kříže

( volná intence )

Pondělí
3.7.

svátek sv. Tomáše,
apoštola

18:00
Centrum
Mariapoli

Úmysl mše svaté podle možností otce Jiřího
Kratochvíla.

Úterý
4.7. památka sv. Prokopa, opata

18:00
farní kostel
Povýšení sv.
Kříže

Úmysl mše svaté podle možností otce Jiřího
Kratochvíla.

Středa
5.7.

SLAVNOST SV. CYRILA,
MNICHA, A METODĚJE,
BISKUPA, PATRONŮ
EVROPY, HLAVNÍCH
PATRONŮ MORAVY

18:00
farní kostel
Povýšení sv.
Kříže

Úmysl mše svaté podle možností otce Jiřího
Kratochvíla.

Čtvrtek
6.7.

sv. Marie Goretti, panny a
mučednice

18:00
farní kostel
Povýšení sv.
Kříže

Úmysl mše svaté podle možností otce Jiřího
Kratochvíla.

Pátek
7.7.

pátek 13. týdne v mezidobí
(1. pátek v měsíci)

18:00
farní kostel
Povýšení sv.
Kříže

Úmysl mše svaté podle možností otce Jiřího
Kratochvíla.

Sobota
8.7.

sobota 13. týdne v mezidobí,
nebo sobotní památka Panny
Marie

19:00
kaple sv. Anny ( volná intence )

Neděle
9.7. 14. neděle v mezidobí

10:30
farní kostel
Povýšení sv.
Kříže

( volná intence )

Děkuji všem, kteří se zapojili do navrhování jména či patrona pro kapli na faře. Níže se
můžete seznámit s návrhy, které dorazily. Naleznete tam všechny, kromě jednoho – P.
Josefa Štemberky, lidického faráře. Jakkoli je jeho životní příběh inspirativní, zatím není
zařazen mezi kandidáty svatořečení, a tak ho není možné zařadit. Nyní nás čeká se
s nimi seznámit a zkusit z nich vybrat vítěze. Učinit můžete buď čárkou do tabulky
v kostele, nebo na internetových stránkách farnosti.

Tento týden je P. František Čech mimo farnost, k dosažení na telefonu.


